## PENGUMUMAN Nomor 37/Pdt.P/2025/PA.Botg

Pada hari ini Jum'at tanggal 07 Maret 2025, saya Fathul Majid, S.H.I. Jurusita Pengganti pada Pengadilan Agama Bontang atas perintah Ketua Majelis perkara Nomor 37/Pdt.P/2025/PA.Botg tanggal 07 Maret 2025 yang tertuang dalam Penetapan Hari Sidang Nomor 37/Pdt.P/2025/PA.Botg tanggal 07 Maret 2025 dengan ini mengumumkan bahwa telah diajukan permohonan Pengesahan Perkawinan/Istbat Nikah oleh:

Muhammad Riki bin Rustandi, NIK 3203181201020002, tempat dan tanggal lahir Cianjur, 12

Januari 2002, agama Islam, pekerjaan Distributor Telur Ayam,
pendidikan SLTA, tempat kediaman di Jalan Samratulangi Gang
Kerapu 2 RT.16, Kelurahan Tanjung Laut Indah, Kecamatan
Bontang Selatan, Kota Bontang, Provinsi Kalimantan Timur,
dengan Domisili Elektronik rizkymuhammad89267@gmail.com dan
nomor telepon 085215274090, sebagai Pemohon I.

Asmaul Khatimah binti Rustan, NIK 7312026512980004, tempat dan tanggal lahir Appasareng, 25 Desember 1998, agama Islam, pekerjaan Mengurus Rumah Tangga, pendidikan SLTA, tempat kediaman di Jalan Samratulangi Gang Kerapu 2 RT.16, Kelurahan Tanjung Laut Indah, Kecamatan Bontang Selatan, Kota Bontang, Provinsi Kalimantan Timur, dengan Domisili Elektronik khatimahasmaul@gmail.com dan nomor telepon 082214634741, sebagai Pemohon II.

Para Pemohon mengajukan permohonan agar pernikahan antara:

## Muhammad Riki bin Rustandi

dengan

## Asmaul Khatimah binti Rustan

yang dilaksanakan pada 20 Maret 2023 di Jalan Samratulangi Gang Kerapu 2 RT.16, Kelurahan Tanjung Laut Indah, Kecamatan Bontang Selatan, Kota Bontang, Provinsi Kalimantan Timur, dengan Domisili Elektronik rizkymuhammad89267@gmail.com dan nomor telepon 085215274090, diitsbatkan oleh Pengadilan Agama Bontang untuk kepentingan pencatatan Buku Kutipan Akta Nikah Pengumuman ini disampaikan untuk diketahui agar pihak yang merasa dirugikan dengan permohonan tersebut dapat mengajukan keberatan ke Pengadilan Agama Bontang dalam tenggang waktu 14 (empat belas) hari terhitung sejak hari berikutnya setelah tanggal pengumuman ini;

Demikian untuk diketahui.

Jurusita Pengganti,

Fathul Majid, S.H.I.